



# Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

## EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA, Estado do Paraná, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º. 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **Moacir Olivatti**, Registro de preço para futura contratação de pessoa jurídica para fornecimento de materiais de copa e cozinha, utensílios domésticos, embalagens e descartáveis, de acordo com quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 204/2024 PREGÃO N.º 40/2024	
<b>Fornecedor: CONTI COMERCIO DE PRODUTOS E CIA LTDA</b>	<b>CNPJ/CPF: 53.814.361/0001-38</b>
<b>OBJETO:</b> Registro de preço para futura contratação de pessoa jurídica para fornecimento de materiais de copa e cozinha, utensílios domésticos, embalagens e descartáveis	
<b>Data de Assinatura da Ata:</b> 08 de julho de 2024.	
<b>Vigência:</b> 08 de julho de 2025.	
<b>Forma de Pagamento:</b> em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
<b>Foro:</b> Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
<b>Obs.:</b> A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

### LOTE 20

Valor Total do Lote: 2.560,00 (dois mil, quinhentos e sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Caixa plástica vazada capacidade mínima de 46L, material polietileno de alta densidade, med. mínimas 36cm larg.x 55,6cm comp.x 31,5cm alt. cor preta	RALFPLASTIC	UNID	80	R\$32,00	R\$2.560,00

### LOTE 36

Valor Total do Lote: 940,00 (novecentos e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Colher de plástico descartável para refeição, extra reforçado, branca ou transparente, com no mínimo 18cm de comprimento, pcte com 50 unidades.	MEXABEM	PCTE	200	R\$4,70	R\$940,00

### LOTE 41

Valor Total do Lote: 400,00 (quatrocentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Colheres descartáveis para bolo e sobremesa até 12cm, pacote com 50 unidades	MEXABEM	PCTE	160	R\$2,50	R\$400,00

### LOTE 57

Valor Total do Lote: 735,00 (setecentos e trinta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Faca de plástico descartável, branco ou transparente, extra reforçado com 18cm de comprimento, pcte com 50 unidades.	MEXABEM	PCTE	150	R\$4,90	R\$735,00

### LOTE 66

Valor Total do Lote: 720,00 (setecentos e vinte reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Garfo de plástico descartável para refeição extra reforçado branco ou transparente, no mínimo 18cm de comprimento pcte com 50 unidades.	MEXABEM	PCTE	150	R\$4,80	R\$720,00

### LOTE 78

Valor Total do Lote: 20.000,00 (vinte mil reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Kit de talher descartável, extra reforçado, embalado	MEXABEM	UNID	20.000	R\$1,00	R\$20.000,00

Assinado por 1 pessoa: MOACIR OLIVATTI  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/B0DA-9C4A-EAB0-8172> e informe o código B0DA-9C4A-EAB0-8172



# Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | [www.novaesperanca.pr.gov.br](http://www.novaesperanca.pr.gov.br)

Gestão 2021 - 2024

em embalagem plástica transparente, contendo 01 faca, 01 garfo, 01 colher com no mínimo 18cm de comprimento e 01 guardanapo de papel, fabricado em polietileno, apresentável, prático e econômico, cor: branco leitoso ou transparente.						
---	--	--	--	--	--	--

## LOTE 81

Valor Total do Lote: 6.080,00 (seis mil e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Marmitex de isopor com tampa capacidade mínima de 750ml cada, caixa com 100 unidades.	CRISTALCOPO	CAIXA	200	R\$30,40	R\$6.080,00

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANA, AOS 08 (OITO) DE JULHO DE 2024.

*Moacir Olivatti*  
**PREFEITO MUNICIPAL**